
Collège Schweitzer – La Bassée 
Horaires aménagés – Brevet des collèges et fin d’année scolaire 2017 Ligne 

932 

Je 29/06 Ve 30/06 Ve 7/07

VIEUX TILLEUL 11:05 07:55 07:36

THEODORE BRASME 11:06 07:56 07:37

RUE D'ORESMIEUX 11:08 07:58 07:39

MARQUILLIES MAIRIE 11:11 08:01 07:42

ROUTE DE SAINGHIN 11:14 08:04 07:45

CALVAIRE 11:15 08:05 07:46

VERDUN 11:16 08:06 07:47

RUE DU MOISNIL 11:18 08:08 07:49

RUE DE LA FRANQUISE 11:20 08:10 07:51

LA BASSEE LA BASSEE COLLEGE SCHWEITZER 11:30 08:20 08:01

Ligne 932 - Aller

WICRES

MARQUILLIES

Je 29/06 Ve 30/06 Ve 7/07

LA BASSEE LA BASSEE COLLEGE SCHWEITZER 17:15 17:15 12:45

RUE DE LA FRANQUISE 17:24 17:24 12:54

RUE DU MOISNIL 17:25 17:25 12:55

VERDUN 17:27 17:27 12:57

CALVAIRE 17:28 17:28 12:58

ROUTE DE SAINGHIN 17:29 17:29 12:59

MARQUILLIES MAIRIE 17:31 17:31 13:01

RUE D'ORESMIEUX 17:34 17:34 13:04

THEODORE BRASME 17:36 17:36 13:06

VIEUX TILLEUL 17:37 17:37 13:07

Ligne 932 - Retour

MARQUILLIES

WICRES


